
Gliwice, dnia   20.03.2018r.  
 

DZIEKAN  

WYDZIAŁU INŻYNIERII ŚRODOWISKA I ENERGETYKI 

POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 
 

Ogłasza konkurs na stanowisko 
 

ASYSTENTA  
  

w Katedrze Ochrony Powietrza 
  

  Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w ustawie z dnia           

27 lipca 2005 roku  - Prawo o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2012r., poz. 572,  z późn. zm.) oraz 

Statucie Politechniki Śląskiej z dnia 26.06.2006r. z późn. zm. 
 

Wymagania dodatkowe: 
  

 Stopień doktora nauk technicznych w zakresie dyscypliny Inżynieria Środowiska,  

 Minimum 15-letnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych na uczelni 

technicznej w tym wykładów, ćwiczeń, zajęć projektowych, laboratoryjnych oraz 

seminaryjnych w zakresie: ochrony powietrza, meteorologii i klimatologii, aspektów 

prawnych w ochronie środowiska, technicznych metod oczyszczania gazów odlotowych, 

odpylania spalin, pomiarów emisji i imisji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych, potwierdzona 

przez bezpośredniego przełożonego, 

 Doświadczenie w prowadzeniu prac inżynierskich i magisterskich, potwierdzona przez 

bezpośredniego przełożonego, 

 Doświadczenie w przygotowaniu materiałów dydaktycznych dla studentów z zakresu ochrony 

powietrza, potwierdzona przez bezpośredniego przełożonego, 

 Doświadczenie w zakresie prowadzenia analiz jakościowych i ilościowych powietrza, 

potwierdzona przez bezpośredniego przełożonego, 

 Umiejętność obsługi aparatury badawczej, w tym chromatografu gazowego                                        

i spektrofotometru, potwierdzona przez bezpośredniego przełożonego, 

 Co najmniej 2 publikacje (autor lub współautor) w międzynarodowych czasopismach z listy 

MNiSW, część A, 

 Co najmniej współautorstwo 1 monografii naukowej, 

 Dorobek naukowy związany z zagadnieniami ochrony powietrza, ze szczególnym 

uwzględnieniem jakości powietrza związanej z użytkowaniem środków transportu 

samochodowego potwierdzony publikacjami w czasopismach znajdujących się w bazie 

Journal Citation Reports (JCR), 

 Index Hirscha co najmniej 2 (według bazy Web of Science), 

 Znajomość języka angielskiego potwierdzona publikacjami naukowymi w tym języku, 

 W przypadku Kandydatów obcokrajowych biegła znajomość języka polskiego w mowie                 

i piśmie poświadczona egzaminem państwowym i prowadzeniem zajęć dydaktycznych w tym 

języku. 

 

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów (w dwóch 

egzemplarzach): 

 

 podanie, 

 kwestionariusz osobowy (dostępny na stronie Pol. Śl.),  

 odpisy dyplomów, 

 życiorys zawodowy oraz odpowiednio informacje o dorobku naukowym, dydaktycznym                         

i organizacyjnym, a także informację o kierunku swojej dalszej działalności, 

 opinię co najmniej jednego nauczyciela akademickiego z tytułem naukowym lub stopniem 

naukowym doktora habilitowanego, 

 oświadczenie o czynnej znajomości języka obcego nowożytnego,  

 oświadczenie, że Politechnika będzie podstawowym miejscem pracy. 
 

Dokumenty należy złożyć w Biurze Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki  

Politechniki Śląskiej, 44-101 Gliwice, ul. Konarskiego 18  do dnia  06.04.2018r. Rozstrzygnięcie 

konkursu oraz ogłoszenie wyników odbędzie się do dnia 27.04.2018r. Zainteresowani o wynikach 

zostaną powiadomieni pisemnie do 7 dni. 
 


